ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О составе Ученого совета ФМФ»

В связи с утверждением нового положения о Физико-математическом

факультете приказываю:

1. Сформировать Ученый совет ФМФ с 09.02.2024 в следующем составе:

Председатель совета: Асадуллин Т.Я., декан ФМФ, к.т.н.;

Заместитель председателя совета: Тимеркаев Б.А., д.ф.-м.н., заведующий

Кафедрой общей физики;

Секретарь совета: Таксеитов Р.Р., к.т.н., доцент Кафедры теоретической и

прикладной механики и математики;

Члены совета:

- Гайсин А.Ф., д.т.н., заведующий Кафедрой технической физики;

- Галеев И.Г., д.ф.-м.н., профессор Кафедры общей физики;

- Гильмутдинов А.Х., д.ф.-м.н., заведующий Кафедрой лазерных и аддитивных

технологий;

- Сидоров И.Н., д.ф.-м.н., заведующий Кафедрой теоретической и прикладной

механики и математики;

- Якупов З.Я., к.ф.-м.н., заведующий Кафедрой специальной математики;

- Горунов А.И., д.т.н., профессор Кафедры лазерных и аддитивных технологий;

- Нагулин К.Ю., д.т.н., профессор Кафедры лазерных и аддитивных технологий;

- Ахатов М.Ф., к.т.н., доцент Кафедры технической физики, председатель

профбюро ФМФ;

- Валишин Н.Т., к.ф.-м.н., доцент Кафедры специальной математики;

- Галимова Р.К., к.т.н., доцент Кафедры технической физики;

- Гараев Т.К., к.т.н., доцент Кафедры специальной математики;

- Миронова С.Р., к.ф.-м.н., доцент Кафедры теоретической и прикладной

механики и математики;

- Сайфутдинов А.И., д.ф.-м.н., доцент Кафедры общей физики.

 2. Считать утратившими силу приказы: от 03.03.2020 № 0289-О «Состав

ученого совета ФМФ», от 15.04.2021 № 0537-О «Во изменение состава ученого

совета ФМФ», от 27.12.2023 № 1359-О «О внесении изменений в приказ от

03.03.2020 № 0289-О».

Ректор Т.Л. Алибаев

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

2

Проект вносит:

декан факультета

Асадуллин Т.Я.

Лист согласования к приказу пр.№ 28174 от 09.02.2024

ФИО Должность Виза Дата визирования

Асадуллин Тимур
Ясавиевич

Декан Согласовано 09.02.2024 13:26:34

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 13.02.2024 10:22:42

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 13.02.2024 15:58:14